y. Elevatio manuum mearum sacrificium vespertinum.

ALLELUIA.

Ps 121, 1

Allelúia, y. Lætatus sum in his, quæ dicta sunt mihi: In domum Dómini íbimus. Allelúia.

EVANGELIUM.

Mt 9,1-8

Filius hominis habet potestatem dimittendi peccata.

<fr> Lécio sancti Evangélii secúndum Matthaéum.

IN illo témpore: Ascéndens Iesus in navículam transfretávit et venit in civitátem suam. Et ecce offerébant ei paralytícum iacéntem in lecto. Et videns Iesus fidem illórum, dixit paralytico: “Confide, fili: remittúntur peccá-

ta tua”.

Et ecce quidam de scribis dixerunt intra se: “Hic blasphemat”.

Et cum vidisset Iesus cogitationes eorum, dixit: “Ut quid cogitatis mala in cordibus vestris? Quid enim est facilius, dicere: “Dimittuntur peccata tua”, aut dicere: “Surge et ambula”? Ut sciatis autem quoniam Filius hominis habet potestatem in terra dimittendi peccata, — tunc ait paralitico: “Surge, tolle lectum tuum et vade in domum tuam”.

Et surrexit et abiit in domum suam.

Videntes autem turbae timuerunt et glorificaverunt Deum qui dedit potestatem talem hominibus.

Credo in unum Deum.

SUPER OBLATA.

Hostias, quaesumus, Domine, propitius intende, quas sacris altaribus exhibemus : ut nobis indulgentiam largiendo / tuo nomini' dent honorem : Per Christum.

COMMUNIO.

Ps i 18,4-5

Tu mandasti mandata tua custodiri nimis: utinam dirigantur viae meae, ad custodiendas iustificationes tuas.

POST COMMUNIONEM.

Oramus.

Sentiamus, Domine, quaesumus, tui perceptione sacramenti subsidium mentis et corporis : ut in utroque salvati / caelestis remedii plenitudine gloriamur : Per Dominum.

DOMINICA VICESIMA SEXTA PER ANNUM

INTROITUS.

Dan 3,3 lb.29a.30a.43b.42b

OMnia quæ fecisti nobis, Dómine, in vero iudicio fecisti: quia peccávimus tibi, et mandátis tuis non obædívimus: sed da glóriam nómini tuo, et fac nobíscum secúndum multítudinem misericórdiæ tuæ. Ps 47,2-3a: Magnus Dóminus, et laudábilis valde in civitáte Dei nostri, in monte sancto eius. Glória Patri. Omnia quæ fecisti.

*Kýrie, eléison. Glória
in excélsis.*

COLLECTA.

Orémus.

FAmulis tuis, quaésumus, Dómine, perseverántiam fidei ac spei concéde : ut apértis iánuis summi Regis adventu / regnum cæléste cum lætítia intráre mereámur : Per Dóminum.

LECTIO.

Ap 3,14-22

Cenabo cum illo.

Léctio libri Apocalýpsis beáti Ioannis apóstoli.

EGo, Ioannes, audívi Dóminum dicéntem mihi: “Angelo Ecclésiæ quæ est Laodicíæ scribe: Hæc dicit Amen, Testis fidélis et verus, Princípium creaturæ Dei: Scio ópera tua, quia neque frígídu es neque cálídu. Utinam frígídu esses aut cálídu. Sic quia tépidu es et nec cálídu nec frígídu, incípíam te evómere ex ore meo.